



## Oferta pracy

**Nr referencyjny:** 4241/18/PS

**Nazwa firmy:** mFinanse S.A.

**Opis:** mFinanse jest firmą pośrednictwa finansowego i ubezpieczeniowego należąca do Grupy mBanku. Prowadzi blisko 160 placówek na terenie całej Polski, w których pracuje 900 pracowników. Współpracuje bezpośrednio z podmiotami w Grupie mBanku w ramach obszaru bancassurance oraz produktów ubezpieczeniowych dla klientów leasingu.

Celem mFinanse jest profesjonalna obsługa w zakresie m.in. produktów kredytowych, ubezpieczeniowych i oszczędnościowych. By to osiągnąć, stawiamy na ciągły rozwój naszych pracowników, których priorytetem jest dostosowanie oferty produktowej i usługowej do potrzeb klientów.

**Stanowisko:** Specjalista w mKiosku

**Kategoria stanowiska pracy:** Finanse/Bankowość/Księgowość

**Lokalizacja:** Polska, opolskie, Opole

**Typ pracy:** praca stała

**Rodzaj umowy:** umowa o pracę: umowa na czas nieokreślony

**Obowiązki:** Jako Nasz specjalista będziesz odpowiedzialny za:  
< aktywne pozyskiwanie, budowanie relacji oraz profesjonalną obsługę klientów  
< promowanie usług oraz produktów oferowanych przez naszą firmę  
< reprezentowanie najwyższych standardów jakości obsługi klienta

**Dodatkowe wymagania:** Od kandydata oczekujemy:  
< doświadczenia zawodowego w sprzedaży (mile widziane w branży finansowej)  
< zaangażowania w realizację celów oraz współpracy w zespole  
< gotowości do pracy w systemie zmianowym w galerii handlowej  
< samodzielności w działaniu

**Warunki pracy:** Naszym specjalistom oferujemy:  
< pracę w przyjaznej atmosferze wśród młodych, ambitnych i otwartych ludzi  
< atrakcyjne wynagrodzenie, składające się z podstawy oraz systemu prowizyjnego  
< elastyczny czas pracy  
< wdrożenie w miejscu pracy i kompleksowe wsparcie szkoleniowe  
< realne szanse rozwoju zawodowego  
< prywatną opiekę medyczną

**Zarobki:** 4000.00

**Typ aplikacji:** CV

**Kontakt:** e-mail: maciej.stepski@mbank.mfinanse.pl

**Data oferty:** 26-04-2018

**Data ważności:** 31-05-2018